АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.10.2018               47
______________№_________
               с.Чекунда

О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 14.11.2016 № 23 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство» Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 год – 2019 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 13.07.1998 №145-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Внести в постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 14.11.2016  № 23 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство» Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2017 год – 2019 годы», следующие изменения:
    	1.1. В постановлении заменить цифры «2019» на «2021»;
	1.2. В наименовании программы цифры «2019» заменить на «2021»;
	1.3. В пункте «Объемы и источники финансирования Программы» дополнить:   «2020г. – ____ тыс. рублей; 2021г. – ____ тыс. рублей.»;
	1.4. В главе 4 «Перечень основных  мероприятий программы» в таблице добавить столбцы: «2020»; «2021»;
  1.5. В главе 5 «Сроки реализации программы» цифру «2019» заменить на «2021»;
	1.6. В главе 7 «Объемы реализации программы по источникам» дополнить: «2020г. -  ____ тыс. рублей; 2021г. – ____тыс. рублей.»;
	1.7. В абзаце 2 главы 9 «Оценка эффективности программы» цифры «2019» заменить на «2021»;
	1.8. В таблице 1 « Система программных мероприятий по реализации программы» в пункт «Объем финансирования,  тыс. руб.» добавить столбцы: «2020»; «2021».
     	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
    	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                    А.И. Зацемирный